uenit: quod ad poe-
tius spectabit. Erit
ingendum cum su-
ous: ille poeta *inui-*
rmine, laudibus, ae-
ἔλκει, prosternit:
ur sic ἔλκει, vti erat
Suspisor tamen
ν πόνῳ, in certamine.
io et interpunctio
ον, (talīs poeta) pro
exclamationem, vt
ymus accepit, αἰνέων
σι- 152. αν ἔριδα,
153. ἰήματα πλέ-
άλαι- 154. στος (is
θ) ἐν πόνῳ ἔλκει, 155
μὲν Φρονέων ἐσλοῖς,
χὺς δὲ παλιγκότοις
Dicta sunt στρέ-
ἔλκειν in lucta de eo,
m, cum quo com-
est, de statu deiicit,
ius *inflexit*, curuat,
prosternit. Tro-

rice κατέλκεσθαι ὑπὸ λήμ-
μχος ap. Polluc. VI, 191. et
inter Sophistarum artes est
τὸ στρέφεισθαι. Quorsum
tamen haec! cum iam apud
Homerum sit: τετρίγχι δ'
ἄρα νῶτα, θρασυάων ἀπὸ χει-
ρῶν ἐλκόμενα στερεῶς. Ap.
Hesiod. Sc. H. 302 ἐμάχοντο
πύξ τε καὶ ἔλκηδόν. — ἔφε-
δρος est aduersarius, quem
vincens habiturus est, vt
cum eo pugnam ineat;
nunc simpliciter *infestus*;
Latine dixeris: additus; vt
Teucris addita Iuno, ἔφε-
δρος. Sunt sane haec ope-
rose elicienda carmine:
nam deliciunt nos notitiae
hominum, rerum et tem-
porum. Ita v. 148. possit
ad tempus trahi: καθ' ἃ —
quibus quis ipse interfuit,
ea etc.

NEMEA

N E M E A

εἶδος ε.

Π Τ Θ Ε Α Ι Α Ι Γ Ι Ν Η Τ Η

παγκρατιαστῆ ἐν παισὶ.

Argumentum.

Praedicat poeta munus suum, hymnum, et
 ctoriae praestantiam. - 11. Hinc ad heroes Aeg
 netas transit: Aeacum et filios - 40. inprim
 Peleum. - 73. Inde alii victores Aeginetae ce
 brantur, Euthymenes, - 77. quem aemulatur I
 theas, - 85. Menander alypta, - 90. Themisti
 auus maternus Pythaeae. v. ad Isthm. VI. pr.

Σ. α. Κ. ια'.

Οὐκ ἀνδριαντοποιός εἰ-
 μ', ὥστ' ἐλινύσσοντά μ' ἐργάζε-

Αἰγινήτη insertum a Schmidio, recte ex v. 5. cf. Isthm. V
 Schol. ad Isthm. V. At alienum erat alterum ὀϊὸ Λάμπωνος, a
 quod per se non verum sit, verum quod parum ex usu ὀϊὸ
 citur. Contra appositum esse debebat ἐν παισὶ. De Lam
 patre v. Isthm. VI, 97. Herodot. IX, 78. Pausan. III, 4 f. quo
 is historiam belli Persici scripsisse tradatur, mihi non li
 2. 3. Metricus aliter dispescuit versus: — μ' ἐργάζε- ζεσθαι ἀγ. α.
 β. atque ea expeditior ratio, iudice quoque Pauwio. Idem α.

1. Cum *hymni* sint monu- comparanda cum colm
 menta virtutis et victoriae, et statuīs, vt sup. Nem. I.
 I.

σθαι ἀγάλματ' ἐπ' αὐτὰς βασιμίδος
ταύτ'. ἀλλ' ἐπὶ πάσας

Ὀλκάδος

t Commelinianam observat eam rationem tenere per
men, excerpta prima hac strophā; sed non proprium
is, verum haustum ex edd. Steph. Turbatum fuit
quod in codd. quos vet. Ald. et Rom. expressere,
2. exciderat: habent enim: μ' ὡς τ' ἐλινύσσοντ' ἐργάζε-
na emendatius exhibet, nescio vnde, μ' ὡς τ' ἐλλινύζοντά
lam sequitur Morell. nisi quod μ' ἔστ' retinuit. Vete-
nem iterum retraxit Steph. 2. ἐλλινύσσοντ' legebatur
phano, nec aliter Ald. et Rom. cum Crat. Corruerat
Morell. ἐλλινύζοντα. Emendauerat Schmidius ἐλινύσσοντα.
i recte per vnum ν nemo dubitet, cum syllaba per se
ta: quod post viros doctos ad Callimach. in Cer. 48.
endat. in Svidam voc. στραγγέομαι, (etsi vnus locus
i h. v. sufficere poterat) iterum copiose docuit Brunek.
l. Prom. 55. ad Analecta T. III. p. 240. ad Apollon. I,
um tamen Valkenarium non mouisse de loco duplex ν
X. 51. ἐλινύσας ἄγειν reperio apud Polyb. To. IV. p. 144.
minus quaeri potest de altera syllaba νυ, sitne per se
duplici σσ producenda? Apud Apollon. eodem lib. I,
λινύσσκον, at 862 δὴρδν δ' ἐν ἐλινύσσον ἀδδι μένοντες, vnde con-
e hanc syllabam ancipitem. Apud Pindar. tamen inf.
67. ν brevis est syllaba; sed vel sic statuo nouam esse
λινύσσω. vt adeo recte h. l. per duplex σσ scribatur.
indari expressit Diodor. in Exc. de Virt. et Vit. p. 556,
περὶ τὰς τῶν λιθίνων μνημείων κατασκευὰς σπουδάζωσιν, ἃ καὶ τό-
χει καὶ φθορᾷς βεβαίως τυγχάνει· ἀλλὰ περὶ λόγον καὶ τὰς ἄλλας
πάντη φοιτῶσι διὰ τῆς φήμης· ὁ δὲ χρόνος, ὁ πάντα μαραινῶν
τὰς ἀθανάτους φυλάττει, καὶ πρεσβύτερος γενόμενος αὐτὰς ταύτας
ποιεῖ νεωτέρας. Praeclarus locus!

λαν se esse positu- agnoscit in hoc, quod hym-
erat, Παρίου λίθου nus per omnes terras vul-
χν, ita nunc statuis gatur, statua eodem loco
ymnum comparat manet. ἐλινύσσοντα ἀγάλ-
diuersitatein tamen ματα sunt ἀκίνητά. cf. V. L.

- 5 Ὀλκάδος ἐν τ' ἀκάτω, γλυκεῖ' αἰοῖδα,
 Στεῖχ' ἀπ' Αἰγίνας, διαγγέλ-
 λουσ' ὅτι Λάμπωνος υἱὸς
 Πυθέας εὐρυσθενῆς
 Νικῆ Νεμείοις παγκρατίου στέφανον.
 10 Οὐπω γένυς φαῖνεν τέρειναν
 Ματέρ' οἰνάνθας ὀπώραν,

5. In libris non legitur nisi Ὀλκάδος ἐν τ' ἀκάτω. Desunt vii quinque syllabae, vt ex antithetis cognoscere in promptu. Scholion: ὁ γλυκεῖά μου ᾄδῃ, πορεύου. vnde Schmidius suppl: — ἐν τ' ἀκάτω, γλυκεῖ' αἰοῖδα, — Pauw mauult: γλυκεῖα φάμα vel ἄλλο.
 6. Στοῖχ'. etiam hic populari nostro debebant parere Oxoniis. Nulla forma nota est στοῖχῳ. leg. στείχε. et sic iam Comm. ediderat. 7. In ὅτι vltima producta displicet Pauwio, et emendat: -λοισ', ὅτι γρ Α. vel λοῖσα, ὅτι Α. anapaestus pro sponda in trochaico. Mingarell. -λοισ', ὅτι δ Α. Vtrumque cum his praefero vltimam productam tono. 9. νικῆ Aeolum ac Diomede esse debet pro νικῆ, quod est alienum. Malo esse νίκη ἐνίκη a νίκημι. Laudari vidi νικῆ ex Theocr. VI. f. At et ista νίκη pro ἐνίκη a νίκημι. vt βρημι. φίλημι et alia. Non adeo me suspicari fuisse inter lineam νίκη, cum in versu scriptum et εἶλεν, quod conueniret cum στέφανον. Reposuit Νεμείους Scd. Perpetuus eius obtrektor, Pauwius mauult: Νεμείοις, non ut probasse veteres Νέμειος, de Nemea Argolidis, quoniam τὸ Νέμειος apud Pausan. v. c. VI, 3. et alios. In nostro loco vett. edd. vsque ad Steph. qui Νεμείοις edidit. 10. γένυς v. u. Scholiastes legisse. Tum φαῖνεν emendat Pauw, pro ἔφανε, vt Mingarell. φαῖνεν, priore breui. 11. Emendat Pauw: μακρὰν ὀπώραν. nam οἰνάνθη gignit ὀπώραν, flos fructum, et sunt ὄπυλοι, lanugo. v. Notam. Sane οἰνάνθη est flos vitis, p. 10 ag. 11.

9. νικῆν στέφανον. Solenne est νικῆν ἀγῶνα. ὁρόμον. πάλην (κατά). Inf. 97. νικῆν ἀρετάν.

10. οὐπω γένυς φ. in sus: erat adhuc imbuta, et tamen Acacidis nomen decus addidit. Mutata

A. α. K. ιά.

δὲ Κρόνου καὶ Ζηνὸς ἤ-
 ωας αἰχματὰς Φυτευθέντας
 ἀπὸ χρυσεῶν Νηρηίδων
 κίδαας ἐγέραρεν,
 τρώπολιν τε, Φίλαν ξένων ἄρουραν·
 ποτ' εὐάνδρον τε καὶ ναυ-
 γι κλυτὰν θέσσαντο, παρ βω-

μόν

m cuiuscunque vitis, vt ap. Aristoph. Ran. 1355 οἰνάν-
 ἔλου. v. Script. Geopon. V, 51. et ib. Niclas Ammon.
 ken. p. 173. flos antecedit ὀπώραν, fructum: adeoque
 e potest mater oenanthes s. floris. Enimvero ὀπώρα
 t tempus, non quidem auctumni, nam is flores non
 tempus anni iustum, quo efflorescit vitis. Transfert
 ad pubertatem, ἡβην, cum qua progerminat lanugo,
 4, flos, ex poetarum vsu. Simili modo ὀπώραν pro
 ixit Isthm. II, 8. vbi eandem appellat Ἀφροδίται μνά-
 Veneris vsus ab ea procedat; et simplicius pro ea
 VIII, 1. Nec aliter expediendus locus Chacremonis
 III. p. 608. allatus a Schneidero in Vita Pind. p. 124.
 quod puellae immaturae ὑμφανες dictae sunt. 12.
 τε ἡ- Schmidius, vt purum iambicum esset. Sed et
 spondei sunt. 14. χρυσεῶν. prima et hic corripitur;
 paesto est spondeus. 15. ἐγέραρεν Ald. Sane aut
 n postulat, aut ἐγέραρεν est pro ἐγέρηρεν. 18. Dawes
 p. 59. praeclare sibi emendasse videbatur ἔσαντο, vt
 Pyth.